
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2  

 

V návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k 

veřejné zakázce „Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“: 
 

 

Dotaz č. 1: 

 

Vámi vydaný rozpočet zaokrouhluje na 2, někde na 4 desetinná místa. Prosíme o korekci alespoň na dvě, 

jelikož pak vznikají nesrovnalosti v součtech (dph). 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel požaduje zaokrouhlení nabídkové ceny na dvě desetinná místa. Vzhledem k nesrovnalostem 

v zaokrouhlování a součtech zadavatel opravil rozpočty jednotlivých objektů, které jsou přílohou těchto 

dodatečných informací. U všech tří stavebních objektů byla v soupisech prací upravena "cena celkem" a také 

součty na dvě desetinná místa, dále byla upravena na dvě desetinná místa čísla v krycích listech jednotlivých 

stavebních objektů, v rekapitulaci nákladů stavby i v souhrnném rozpočtu stavby. 

 
 

 

Dotaz č. 2: 
 

Po vyplnění všech rozpočtů s krycími listy zadávací dokumentace obsahuje také soubor s názvem - 1 

Souhrnný list CZ. Tento dokument není nikterak vázán na   předchozí rozpočty. Obsahuje položky, které 

jsou již obsaženy ve vyplněném rozpočtu. V případě, že uchazeč tyto položky nevyplní, bude toto 

považováno za porušení zadávacích podmínek veřejné zakázky?  

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

V příloze poskytnutém upraveném rozpočtu – výkazu výměr byly doplněny vzorce v rekapitulaci nákladů 

stavby a také v souhrnném rozpočtu stavby, takže po doplnění soupisu prací v rámci jednotlivých objektů, se 

doplní částky i v následujících souborech, tudíž nebude problém mít vyplněný souhrnný rozpočet stavby, 

který je nutné s cenovou nabídkou rovněž odevzdat. 

 

 

Veškeré dodatečné informace jsou rovněž dostupné na profilu zadavatele a můžete si je stáhnout na 

adrese: https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/10153 

   

 «Název»  
 «Sídlo_»  
 «Město»  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/131875/16/VZKÚ/Gra 
Sp. zn.: S-SMO/060142/16/VZKÚ/6 

  
Vyřizuje: Ing. Simona Wroblowská 
Telefon: +420 599 443 431 
E-mail: swroblowska@ostrava.cz 
  

Datum: 11.4.2016 

https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/10153


Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání obálek s nabídkami 

Současně Vám tímto sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek a o změně termínu pro otevírání 

obálek z původního 14. 4. 2016 do 13:00 hod. na 19. 4. 2016 do 13:00 hod. k veřejné zakázce 

„Rekonstrukce kanalizace na náměstí SNP“. 

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 

nabídky závazné! 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí 

 

Příloha: 

Rozpočet – výkaz výměr_oprava 


		2016-04-11T11:13:35+0200




